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POJEDINAČNO I EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE U 

“KRATKOM” TRAILU  39 km 

REZULTATI 

 

 

 Promina trail - Mali točak 
 ITRA Points: 2 
 Mountain points : 6 
 Distance / vertical gain : 38.90km / 2190m+ 
 ITRA's website link : https://itra.run/Races/RaceDetails/Promina trail - 

Mali točak/2023/78748 
 ITRA's agreement number : 12244-78748 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

https://itra.run/Races/RaceDetails/Promina


ORGANIZACIJSKI ODBOR 

 
PREDSJEDNIK - MLADEN PEŠA  

TAJNIK - BOŽO STRUNJE  

ČLAN - DANIJEL TADIĆ 

ČLAN - SLOBODAN 
MIOLOVIĆ 

ČLAN - IVA MIJOLOVIĆ 

ČLAN -  

 
DIREKTOR UTRKE - BOŽO STRUNJE  

 
POKROVITELJSTVO - GRAD DRNIŠ 

 - TZ GRADA DRNIŠA 

 
MEDIJSKI  POKROVITELJI     - RADIO DRNIŠ 

   -  

 
OKRJEPA - ELIZABET STRUNJE 

   

 
SPONZOR - JUMP2SPORT 

                   PROVEDBENI ODBOR 

 
Tehnički delegate HAS-a  
  

- 
  

ANA DOMAZET LOŠO 
 

Rukovoditelj natjecanja - DANIJEL TADIĆ 

Tajnica natjecanja - DARIJA KULUŠIĆ 

Rukovoditelj tehničke službe - NIKOLA PERLIĆ 

   

Opsluživanje terena - IVANA CIGIĆ 

 - MARINA BRAKUS 

 - ELIZABET STRUNJE 

 - ANTE TOŠIĆ 

 - NIKOLA PERLIĆ 

 - MIROSLAV IVIĆ 

   

Sudi - ZBOR SUDACA  SDŽ 

   

Prijavni centar - IVA MIJOLOVIĆ 

 - MILA VUKUŠIĆ 

   

Glavni sudac na cilju -  DANIJEL TADIĆ 

Starter - NIKOLA PERLIĆ 

Fotograf - TOMISLAV PRPA 

Službeni spiker - JOSIP ŠKILJO 

Liječnička služba -  DOM ZDRAVLJA DRNIŠ 

Osiguranje - HGSS 

Obrada podataka - BOŽO STRUNJE 

Protokol i ceremonijal - NIKOLA PERLIĆ 

 - BOŽO STRUNJE 
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REZULTATI - UKUPNO 
 

Poredak St. br. Prezime Ime God. rođ. Klub Vrijeme 

1 131 Kruljac Pavle 1986 AK Rika 3:58:00 
2 162 Špoljar Nikola 1991 AK Zabok 4:03:24 
3 165 Toljan Josip 1996 AK Okit 4:09:51 
4 107 Diklić Ivan 1983 SRK Running Fox 4:13:27 
5 185 Crnković Matija 1995 Maraton klub Hrvatski sokol 4:24:51 
6 152 Rogina Darko 1968 AK Sljeme 4:29:29 
7 170 Vlašić Hrvoje 1979 AK Sljeme 4:31:00 
8 120 Hladnik Andrej 1989 AK Varaždin 4:32:11 
9 154 Rubinić Kristijan 1991 AK Jastreb 99 4:32:11 
10 118 Herman Marko 1979 MK Marjan 4:32:39 
11 172 Vuk Benyamin 1984 AK Koprivnica 4:33:20 
12 168 Vertuš Tomislav 1986 AK Varaždin 4:35:13 
13 104 Butorac Marijan 1978 AK Velebit 2001 4:37:20 
14 176 Živković Ante 1990 AK Fit 4:38:08 
15 182 Bošnjaković Krunoslav 1992 Ak Zabok 4:38:28 
16 114 Gajski Djino 1993 AK Rika 4:38:46 
17 145 Ostojić Nenad 1983 AK Okit 4:39:11 
18 121 Hlebar Bruno 1998 AK Varaždin 4:42:58 
19 178 Smolić Nikola 1961 AK Sljeme 4:49:31 
20 175 Zemljić Robert 1981 AK Fit 4:54:58 
21 158 Smojver Irena 1986 AK Sljeme 4:55:13 
22 167 Urban Maja 1985 AK Maksimir 4:56:45 
23 105 Čargonja Vana 1983 AK Rika 4:56:54 
24 112 Đogolović Goran 1986 AK Sljeme 5:12:06 
25 135 Martinčić Marko 1983 AK Varaždin 5:20:59 
26 130 Križanić Zoran 1990 AK Varaždin 5:21:02 
27 177 Žokvić Branka 1987 AK Jastreb 99 5:24:08 
28 149 Poznanović Goran 1984 AK Plitvice 5:24:57 
29 102 Barkić Tomislav 1982 AK Jastreb 99 5:27:12 
30 193 Pejić Dragan 1975 AK Maksimir 5:27:29 
31 103 Bašić Ines 1992 AK Sljeme 5:28:41 
32 191 Kutleša Dorotea 1992 Atletski klub Maksimir 5:30:18 
33 184 Buljan Juro 1975 AK Maksimir 5:31:08 
34 133 Maletić Ivan 1992 AK FiT 5:34:08 
35 159 Širić Ivana 1990 AK Plitvice 5:37:27 
36 166 Tuđan Matija 1994 AK Varaždin 5:39:12 
37 186 Dasović Renato 1994 AK Maksimir 5:42:58 
38 101 Arbanas Antonio 1993 UMK Mazator 5:43:35 
39 108 Dolenac Kristijan 1973 AK Jastreb 99 5:49:34 
40 122 Jagarinec Josip 1971 AK Koprivnica 5:54:05 
41 163 Štefanić Alen 1967 AK Fit 5:57:26 
42 142 Nikolesić Ingrid 1982 AK Sljeme 5:58:16 
43 110 Drakulić Petko 1974 AK Plitvice 5:58:21 
44 128 Kreber Domagoj 1982 AK Jastreb 99 6:03:18 
45 109 Domitrović Nikola 1983 AK Okit 6:03:27 
46 153 Rubin Andrea 1968 AK Plitvice 6:05:56 
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47 148 Pindrić Ivan 1986 AK Knin 6:07:43 
48 126 Korotaj Maksimilian 1978 SRK Running Fox 6:08:45 
49 181 Barlović Branko 1972 AK Zabok 6:20:52 
50 116 Gržetić Marko 1989 SRK Running Fox 6:20:54 
51 192 Marković Branimir 1980 AK Maksimir 6:22:36 
52 106 Ćurić Slaviša 1977 UMK Mazator 6:24:27 
53 111 Dulj Vedran 1990 UMK Mazator 6:24:30 
54 183 Bulek Željko 1975 AK Zabok 6:43:14 
55 127 Krčelić Maja 1978 AK Plitvice 6:43:24 
56 194 Tenšek Kristina 1982 AK Sljeme 6:45:30 
57 140 Mlinarić Dora 1994 AK Knin 6:49:31 
58 174 Vukman Marin 1977 AK Okit 6:52:40 
59 132 Lokas Tomislav 1977 AK Okit 6:58:34 
60 117 Herak Andrej 1984 AK Plitvice 7:21:20 
61 173 Vukadin Toni 1983 AK Plitvice 7:31:25 
62 137 Merc Ivana 1977 AK Koprivnica 7:55:56 
63 156 Rupčić Vanja 1979 AK Koprivnica 7:55:58 

 
 

REZULTATI - SENIORI 
 

Poredak St. br. Prezime Ime God. rođ. Klub Vrijeme 

1 131 Kruljac Pavle 1986 AK Rika 3:58:00 
2 162 Špoljar Nikola 1991 AK Zabok 4:03:24 
3 165 Toljan Josip 1996 AK Okit 4:09:51 
4 107 Diklić Ivan 1983 SRK Running Fox 4:13:27 
5 185 Crnković Matija 1995 Maraton klub Hrvatski sokol 4:24:51 
6 152 Rogina Darko 1968 AK Sljeme 4:29:29 
7 170 Vlašić Hrvoje 1979 AK Sljeme 4:31:00 
8 120 Hladnik Andrej 1989 AK Varaždin 4:32:11 
9 154 Rubinić Kristijan 1991 AK Jastreb 99 4:32:11 
10 118 Herman Marko 1979 MK Marjan 4:32:39 
11 172 Vuk Benyamin 1984 AK Koprivnica 4:33:20 
12 168 Vertuš Tomislav 1986 AK Varaždin 4:35:13 
13 104 Butorac Marijan 1978 AK Velebit 2001 4:37:20 
14 176 Živković Ante 1990 AK Fit 4:38:08 
15 182 Bošnjaković Krunoslav 1992 Ak Zabok 4:38:28 
16 114 Gajski Djino 1993 AK Rika 4:38:46 
17 145 Ostojić Nenad 1983 AK Okit 4:39:11 
18 121 Hlebar Bruno 1998 AK Varaždin 4:42:58 
19 178 Smolić Nikola 1961 AK Sljeme 4:49:31 
20 175 Zemljić Robert 1981 AK Fit 4:54:58 
21 112 Đogolović Goran 1986 AK Sljeme 5:12:06 
22 135 Martinčić Marko 1983 AK Varaždin 5:20:59 
23 130 Križanić Zoran 1990 AK Varaždin 5:21:02 
24 149 Poznanović Goran 1984 AK Plitvice 5:24:57 
25 102 Barkić Tomislav 1982 AK Jastreb 99 5:27:12 
26 193 Pejić Dragan 1975 AK Maksimir 5:27:29 
27 184 Buljan Juro 1975 AK Maksimir 5:31:08 
28 133 Maletić Ivan 1992 AK FiT 5:34:08 
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29 166 Tuđan Matija 1994 AK Varaždin 5:39:12 
30 186 Dasović Renato 1994 AK Maksimir 5:42:58 
31 101 Arbanas Antonio 1993 UMK Mazator 5:43:35 
32 108 Dolenac Kristijan 1973 AK Jastreb 99 5:49:34 
33 122 Jagarinec Josip 1971 AK Koprivnica 5:54:05 
34 163 Štefanić Alen 1967 AK Fit 5:57:26 
35 110 Drakulić Petko 1974 AK Plitvice 5:58:21 
36 128 Kreber Domagoj 1982 AK Jastreb 99 6:03:18 
37 109 Domitrović Nikola 1983 AK Okit 6:03:27 
38 148 Pindrić Ivan 1986 AK Knin 6:07:43 
39 126 Korotaj Maksimilian 1978 SRK Running Fox 6:08:45 
40 181 Barlović Branko 1972 AK Zabok 6:20:52 
41 116 Gržetić Marko 1989 SRK Running Fox 6:20:54 
42 192 Marković Branimir 1980 AK Maksimir 6:22:36 
43 106 Ćurić Slaviša 1977 UMK Mazator 6:24:27 
44 111 Dulj Vedran 1990 UMK Mazator 6:24:30 
45 183 Bulek Željko 1975 AK Zabok 6:43:14 
46 174 Vukman Marin 1977 AK Okit 6:52:40 
47 132 Lokas Tomislav 1977 AK Okit 6:58:34 
48 117 Herak Andrej 1984 AK Plitvice 7:21:20 
49 173 Vukadin Toni 1983 AK Plitvice 7:31:25 

 
 
 

REZULTATI - SENIORKE 

 
Poredak St. Prezime Ime God. Klub Vrijeme 

1 158 Smojver Irena 1986 AK Sljeme 4:55:13 
2 167 Urban Maja 1985 AK Maksimir 4:56:45 
3 105 Čargonja Vana 1983 AK Rika 4:56:54 
4 177 Žokvić Branka 1987 AK Jastreb 99 5:24:08 
5 103 Bašić Ines 1992 AK Sljeme 5:28:41 
6 191 Kutleša Dorotea 1992 Atletski klub Maksimir 5:30:18 
7 159 Širić Ivana 1990 AK Plitvice 5:37:27 
8 142 Nikolesić Ingrid 1982 AK Sljeme 5:58:16 
9 153 Rubin Andrea 1968 AK Plitvice 6:05:56 
10 127 Krčelić Maja 1978 AK Plitvice 6:43:24 
11 194 Tenšek Kristina 1982 AK Sljeme 6:45:30 
12 140 Mlinarić Dora 1994 AK Knin 6:49:31 
13 137 Merc Ivana 1977 AK Koprivnica 7:55:56 
14 156 Rupčić Vanja 1979 AK Koprivnica 7:55:58 
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REZULTATI - EKIPNO SENIORI 
 

Poredak Klub Trkač 1 Trkač 2 Trkač 3 Vrijeme 

1 AK Sljeme Rogina Darko Vlašić Hrvoje Smolić Nikola 13:50:00 

2 AK Varaždin Hladnik Andrej Vertuš Tomislav Hlebar Bruno 13:50:22 

3 AK Okit Toljan Josip Ostojić Nenad Vukman 14:52:29 

4 Ak Zabok Špoljar Nikola Bošnjaković Bulek Željko 15:02:44 

5 AK Fit Živković Ante Zemljić Robert Maletić Ivan 15:07:14 

6 AK Jastreb 99 Rubinić Kristijan Barkić Tomislav Dolenac 15:48:57 

7 AK Maksimir Pejić Dragan Buljan Juro Dasović 16:41:35 

8 SRK Running Fox Diklić Ivan Korotaj Maksimilijan Gržetić 16:43:06 

9 UMK Mazator Arbanas Antonio Ćurić Slaviša Dulj Vedran 18:32:32 

10 AK Plitvice Poznanović Drakulić Petko Herak Andrej 18:44:38 
 
 

REZULTATI - EKIPNO SENIORKE 
 

Poredak Klub Trkač 1 Trkač 2 Trkač 3 Vrijeme 

1  AK Sljeme   Smojver Irena  Bašić Ines  Ingrid 
Nikolesić 

16:22,10 

2 AK  Plitvice Ivana Širić Maja Krčelić  Andrea Rubin  18:26,47 

 


